100 singulis premissis responsurj Alioquin contra vos iuxta 
dispositionem Juris aut stilum Curie noatre arcius quo 
poterimus procedemus 
Datum Jn Opido noatro Jnnsprugg die vicesimatercia men
sis Septembris Anno dominj Millesi~o quadringentesimo No-

105 nagesimotercio Regnorum nostrorum Romanj octauo Hunga
rie vel'O quarto Annis 

Ad mandatum domini Regis in consilio 

Collacionata et diligenter auschultata est presens Copia 
per me Wolterum Kremer Notarium publicum Et concordat 

110 cum suo vel'O originali de verbo ad verbum teste hac manu 
mea propria 
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Jta est ~.,rol terus Y.remer qui 
supra Notarius teste hac 
manu mea propria 

G.,\. Grins, voorl. 976rood voor de reductie 11 
l.otari'ële ltopy; papier 294 x 431 mm 
In dorso (m.o.(lettere)h.): 1493 1493 Ratificatio 
actorum Ottonis Langen cum sterata citatione Groningen
sium 

1) de lêzing fan cie earste 4 letters IlnV/is 
2) of 'decernimus'? 

[1493, septimbe! 231]. 

Kopy fan in brief fan Roomskening MaximiZiaen oan Grins, 
dar't er alles h~at Otto de Langen dien hat, yn goedkapt 
en bikrêftigat 

Ratificacio actorum per ottonem de langen 

Maximilianus romanorum rex etcetera proconsulibus con
sulibus burgimagistris scabinis capitaneis judicibus 
alijsque administratoribus et officiaZibus quocumque no-

S mine censeantur communitatibus uniuersis que et singu
lis ciuibus incolis et in habitatoribus opidi gronin
gensis salutem 
jntelleximus referente nobis fideli ottone de langen 
canonico maguntinensi consisiliario1 ) et commissario 

10 nostro etcetera quod cum in anno domini M cccc xcij et
cetera inter ceteras commissiones sibi a nobis factas 
mandauerimus ut auctoritate nos tra ac eciam felicis 
recordacionis in uictissimi principis frederici romano
rum inperatoris genitoris nos tri nobis in hac parte 

15 specialiter commissa de omnibus et singulis criminibus 
excessibus actis gestis attemptatis per vos seu com
plices vestros factis et commissis contra et aduersus 
regnum seu romanorum imperium jn ipsiue regni imperij et 
rei pubZice lesionem et subditorum nostrorum de frisia 

20 occidentali grauamen diligentem faceret inquisicionem 
partes coram se in congruo loco conuocando Et singula 
per eum inquisita comperta et seu ges~a conscriberet ac 
eciam nobis fideliter referret cum potestate citandi 
partes seu vocandi coram nobis aut iudicio camere impe-

25 rialis Aliasque faceret pro ut sibi de iure videretur 
expedire Jnter cetera inquisicionis capitula coram depu
tatie trium opidorum dauentriensie campensis et swollen
sis ad hoc per eum adhibitie et specialiter in opido 
swollensi conuocatie ipee vobis seu nuncijs veetris pro-